ПРОТОКОЛ
Встречи Главы Кряжимского муниципального образования
Вольского муниципального района Саратовской области
с населением Кряжимского муниципального образования
Место проведения: с. Улыбовка ул.1 Мая в районе дома № 66

Время и дата проведения 17.30 час. 04.06.2024 г.
Присутствовало 7 чел.

Председатель встречи - Глава Кряжимского муниципального образования – Лобанов Алексей Павлович
Секретарь встречи - Зам. главы администрации Кряжимского муниципального образования – Ермолаева Наталия Ивановна
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчет главы Кряжимского муниципального образования за 6 месяцев 2024 года.
В соответствии с повесткой дня СЛУШАЛИ:
Лобанов А.П. глава Кряжимского МО представил присутствующим на встрече отчет главы муниципального образования за 6 месяцев 2024 года. (Отчет прилагается)
ВЫСТУПИЛИ:
Громова Н.С.: Большая просьба от жителей улицы отгрейдеровать дорогу по ул.1 Мая в с.Улыбовка.
Лобанов А.П.: Средства дорожного фонда распределены в начале года на определенные мероприятия: зимнее и летнее содержание дорог, уличное освещение. Любые работы, в том числе и грейдерование, необходимо оплачивать. В 2025 г. грейдерование дороги по ул. 1 Мая в с. Улыбовка  включим в план по дорожным работам.
РЕШИЛИ:

Принять Отчет главы Кряжимского муниципального образования Лобанов А.П.,   за 6 месяцев 2024 года к сведению.

Председатель встречи                          А.П. Лобанов
Секретарь встречи                                Н.И.Ермолаева
Список присутствующих на встрече главы Кряжимского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области с населением с. Улыбовка Кряжимского муниципального образования
от 04.06.2024 года
	№ п/п
	                      ФИО

	1
	Лобанов А.П.

	2
	Ермолаева Н.И.

	3
	Громова Н.С.

	4
	Астафьева Н.Ю.

	5
	Мерзлов А.А.

	6
	Власова И.А.

	7
	Мерзлова  Г.И.